ПРОЕКТ
3

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	с. Донское 			                   №

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка  граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.11.2023 № 1086-п

В соответствии с решением Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 15 апреля 2025 г. № 34 «О внесении изменений в решение Думы Труновского муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2024 г. № 103 «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021    № 164-п, администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.11.2023 № 1086-п        «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка  граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»          (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 19.02.2024 № 131-п,          от 07.11.2024 № 1059-п, от 31.03.2025 № 242-п), (далее – программа) следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения Программы
	объем финансового обеспечения Программы составит 999396,10 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2024 году – 159502,80 тыс. рублей,
в 2025 году – 158008,97 тыс. рублей,
в 2026 году – 167888,18 тыс. рублей,
в 2027 году – 171332,05 тыс. рублей,
в 2028 году – 171332,05 тыс. рублей,
в 2029 году – 171332,05 тыс. рублей,
в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края – 999396,10 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2024 году – 159502,80 тыс. рублей,
в 2025 году – 158008,97 тыс. рублей,
в 2026 году – 167888,18 тыс. рублей,
в 2027 году – 171332,05 тыс. рублей,
в 2028 году – 171332,05 тыс. рублей,
в 2029 году – 171332,05 тыс. рублей.».

1.2. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения Подпрограммы
	объем финансового обеспечения подпрограммы составит – 891023,92 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2024 году – 141857,66 тыс. рублей,
в 2025 году – 139863,64 тыс. рублей,
в 2026 году – 149742,70 тыс. рублей,
в 2027 году – 153186,64 тыс. рублей,
в 2028 году – 153186,64 тыс. рублей,
в 2029 году – 153186,64 тыс. рублей,
в том числе за счет средств бюджета Ставропольского края – 891023,92 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2024 году – 141857,66 тыс. рублей,
в 2025 году – 139863,64 тыс. рублей,
в 2026 году – 149742,70 тыс. рублей,
в 2027 году – 153186,64 тыс. рублей,
в 2028 году – 153186,64 тыс. рублей,
в 2029 году – 153186,64 тыс. рублей.».

1.3. Приложение № 5 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» к программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева